Refa.: 1V Campeonato Nacional de Selecciones
Autondmicas Femeninas Sub-18
I Campeonato Nacional de Selecciones
Autondémicas Femeninas Sub-15
Primera Fase - del 19 al 21 de diciembre de 2008
Temporada 2008/2009 - CALENDARIO

Grupo A Real Federacion de Futbol del Principado de Asturias

20.12.08 ASTURIAS / CANARIA SUB-15 11.30 Horas
CAMPOQO: Campo N° 2 de la RFFPA Roces (Gijon)

RIOJANA / VASCA SUB-15 11.30 Horas
CAMPO: Los Pericones (Gijon)

ASTURIAS / CANARIA SUB-18 17.00 Horas
CAMPO: Campo N° 1 de la RFFPA Roces (Gijon)

RIOJANA / VASCA SUB-18 17.00 Horas
CAMPO: Hermanos Llana (Oviedo)
21.12.08 VASCA / ASTURIAS SUB-15 11.30 Horas

CAMPO: Campo N° 2 de la RFFPA Roces (Gijon)

CANARIA / RIOJANA SUB-15 11.30 Horas
CAMPO: Pepe Quimaran (Llanera)

VASCA / ASTURIAS SUB-18 17.00 Horas
CAMPO: Campo N° 1 de la RFFPA Roces (Gijén)

CANARIA / RIOJANA SUB-18 17.00 Horas
CAMPO: Raimundo Alvarez (Raices, Castrillon)



Grupo B

Federacion Catalana de Futbol

Campos: Complex Parc Esportiu del Garraf (CF Vilanova Geltra)

19.12.08

20.12.08

Grupo C

Campo:

19.12.08

20.12.08

21.12.08

Ronda Ibérica s/n
Selecciones SUB-18 Estadio
Selecciones SUB-15 Anexo |

ARAGONESA / EXTREMENA
CATALANA / MADRID

ARAGONESA / EXTREMENA
CATALANA / MADRID
EXTREMENA / CATALANA
MADRID / ARAGONESA

EXTREMENA / CATALANA
MADRID / ARAGONESA

SUB-18
SUB-18

SUB-15
SUB-15
SUB-18

SUB-18

SUB-15
SUB-15

Federacién Andaluza de Fatbol

Estadio Municipal de Deportes

Punta Umbria (Huelva)

BALEAR / ANDALUZA

CAMPO: Estadio Municipal de Aljaraque

BALEAR / CASTILLA LA MANCHA

CASTILLA LA MANCHA / ANDALUZA

ANDALUZA / CASTILLA LA MANCHA
ANDALUZA / CASTILLA LA MANCHA

SUB-18

SUB-18

SUB-15

SUB-18
SUB-15

Vilanova i la Geltru (Barcelona)

10.00 Horas
12.00 Horas

16.00 Horas
18.00 Horas
10.00 Horas

12.00 Horas

16.00 Horas
18.00 Horas

11.00 Horas

10.30 Horas

12.15 Horas

10.30 Horas
12.00 Horas



Grupo D

Campo:

19.12.08

20.12.08

21.12.08

Federacién Valenciana de Fatbol

“MUNDIAL 82” de Catarroja
(A 10 Km. del Hotel por Autovia — Valencia)

REGION DE MURCIA / VALENCIANA SUB-15

CASTILLA Y LEON / VALENCIANA SUB-18
REGION DE MURCIA / GALLEGA SUB-15
CASTILLA Y LEON / GALLEGA SUB-18
VALENCIANA / GALLEGA SUB-15

VALENCIANA / GALLEGA SUB-18

10.30 Horas
12.00 Horas

10.30 Horas
12.00 Horas

10.30 Horas
12.00 Horas



