

**Ref<sup>a</sup>.: IV Campeonato Nacional de Selecciones  
Autonómicas Femeninas Sub-18  
I Campeonato Nacional de Selecciones  
Autonómicas Femeninas Sub-15  
Primera Fase - del 19 al 21 de diciembre de 2008  
Temporada 2008/2009 - CALENDARIO**

---

**Grupo A Real Federación de Fútbol del Principado de Asturias**

20.12.08	ASTURIAS / CANARIA	SUB-15	11.30 Horas
<b>CAMPO:</b> Campo N° 2 de la RFFPA Roces (Gijón)			
	RIOJANA / VASCA	SUB-15	11.30 Horas
<b>CAMPO:</b> Los Pericones (Gijón)			
	ASTURIAS / CANARIA	SUB-18	17.00 Horas
<b>CAMPO:</b> Campo N° 1 de la RFFPA Roces (Gijón)			
	RIOJANA / VASCA	SUB-18	17.00 Horas
<b>CAMPO:</b> Hermanos Llana (Oviedo)			
21.12.08	VASCA / ASTURIAS	SUB-15	11.30 Horas
<b>CAMPO:</b> Campo N° 2 de la RFFPA Roces (Gijón)			
	CANARIA / RIOJANA	SUB-15	11.30 Horas
<b>CAMPO:</b> Pepe Quimarán (Llanera)			
	VASCA / ASTURIAS	SUB-18	17.00 Horas
<b>CAMPO:</b> Campo N° 1 de la RFFPA Roces (Gijón)			
	CANARIA / RIOJANA	SUB-18	17.00 Horas
<b>CAMPO:</b> Raimundo Álvarez (Raíces, Castrillón)			

**Grupo B Federación Catalana de Fútbol**

**Campos:** Complex Parc Esportiu del Garraf (CF Vilanova Geltrú)  
Ronda Ibérica s/n Vilanova i la Geltrú (Barcelona)  
Selecciones SUB-18 Estadio  
Selecciones SUB-15 Anexo I

19.12.08	ARAGONESA / EXTREMEÑA CATALANA / MADRID	SUB-18 SUB-18	10.00 Horas 12.00 Horas
	ARAGONESA / EXTREMEÑA CATALANA / MADRID	SUB-15 SUB-15	16.00 Horas 18.00 Horas
20.12.08	EXTREMEÑA / CATALANA MADRID / ARAGONESA	SUB-18 SUB-18	10.00 Horas 12.00 Horas
	EXTREMEÑA / CATALANA MADRID / ARAGONESA	SUB-15 SUB-15	16.00 Horas 18.00 Horas

**Grupo C Federación Andaluza de Fútbol**

**Campo:** Estadio Municipal de Deportes  
Punta Umbría (Huelva)

19.12.08	BALEAR / ANDALUZA <b>CAMPO:</b> Estadio Municipal de Aljaraque	SUB-18	11.00 Horas
20.12.08	BALEAR / CASTILLA LA MANCHA CASTILLA LA MANCHA / ANDALUZA	SUB-18 SUB-15	10.30 Horas 12.15 Horas
21.12.08	ANDALUZA / CASTILLA LA MANCHA ANDALUZA / CASTILLA LA MANCHA	SUB-18 SUB-15	10.30 Horas 12.00 Horas

**Grupo D      Federación Valenciana de Fútbol**

**Campo:**    "MUNDIAL 82" de Catarroja  
(A 10 Km. del Hotel por Autovía – Valencia)

19.12.08	REGION DE MURCIA / VALENCIANA CASTILLA Y LEÓN / VALENCIANA	SUB-15 SUB-18	10.30 Horas 12.00 Horas
20.12.08	REGION DE MURCIA / GALLEGA CASTILLA Y LEON / GALLEGA	SUB-15 SUB-18	10.30 Horas 12.00 Horas
21.12.08	VALENCIANA / GALLEGA VALENCIANA / GALLEGA	SUB-15 SUB-18	10.30 Horas 12.00 Horas